
終値3月 31日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 120.14 128.98 91.39 178.03

エントリー +11p -114ｐ -52ｐ +18p

昨日 結果 陽線2本 昨日 結果 昨日 結果 陰線５本 昨日 結果 陽線３本

今月成績 今月成績 今月成績 1/31・02：00 終値時点 今月成績

-270ｐ +105ｐ 178.10 売 +7ｐ +122ｐ

売 178.10

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 3/30 分 ストップ 178.90

リミット リミット リミット リミット 176.80

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 1.4030 今朝終値 今朝終値

本日 94.74 123.56 ストップ 1.3950 1.4117 1.4414

エントリー +3p -63ｐ リミット 1.4170 -41ｐ +86p

昨日 結果 陽線2本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線５本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-10ｐ +110ｐ -90ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＥＵＲ/ＡＵＤ ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

変更有り

様子見 保有中様子見

4/1.発行【日8:50/中10:00/英17:30/米21:15・23:00】月初/２Ｑ初日 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

様子見

昨日結果

コメント

※本レポート有効時間 '15/4/2 ＡＭ 5：59

様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 4/1 10：08

様子見

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 3月 31日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.0732 1.4819 0.7607 0.7474

エントリー -102ｐ +7p -46ｐ -33ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 陰線６本 昨日 結果 陰線５本

3/27・02：30 -110ｐ 今月成績 今月成績 今月成績 3/27・16：45 -90ｐ 今月成績

1.0870 買 1.0760 決 -110ｐ -155ｐ -65ｐ 0.7550 買 0.7460 決 -232ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2682 0.9727 0.7248 1.3615

エントリー +3p +55p -68ｐ -122ｐ

昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 陽線2本 昨日 結果 陰線４本 昨日 結果 陰線２本

今月成績 今月成績 3/31・13：15 -50ｐ 今月成績 今月成績

-150ｐ 0.7300 買 0.7250 決 -50ｐ -110ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/4/2 ＡＭ 5：59 更新日時 4/1 10：11

損切

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ ＥＵＲ/ＣＡＤ

コメント

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

保有ポジ

コメント

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見

損切損切

様子見

4/1.発行【日8:50/中10:00/英17:30/米21:15・23:00】月初/２Ｑ初日 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見

様子見 様子見 様子見様子見



2015 ３月
2/26. 119.42 2/23. 134.69 2/24. 93.18 2/3. 178.28 2/25. 89.84 2/24. 95.28 2/12. 127.94 2/10. 17,837

38 33 70 116 64 45 80 93 59 56 30 39 74 66 139 130

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

119.65 +23 134.00 +27 93.60 +45 184.69 +69 90.56 +58 95.76 +34 125.49 +9 18,866 -10

2 月 120.14 +49 134.38 +38 93.28 -32 184.59 -10 90.26 -30 95.84 +8 125.37 -12 18,931 +65

3 火 119.74 -40 133.84 -54 93.63 +35 183.97 -62 90.43 +17 95.85 +1 124.61 -76 18,726 -205

4 水 119.71 -3 132.63 -121 93.60 -3 182.54 -143 90.88 +45 96.38 +53 124.32 -29 18,698 -28

5 木 120.14 +43 132.54 -9 93.50 -10 183.10 +56 89.95 -93 96.21 -17 123.37 -95 18,860 +162

6 金 120.78 +64 130.92 -162 93.35 -15 181.72 -138 88.97 -98 95.77 -44 122.56 -81 18,858 -2

9 月 121.14 +36 131.47 +55 93.34 -1 183.30 +158 89.21 +24 96.13 +36 122.91 +35 18,853 -5

10 火 121.13 -1 129.60 -187 92.40 -94 182.57 -73 88.12 -109 95.49 -64 121.25 -166 18,538 -315

11 水 121.47 +34 128.12 -148 92.29 -11 181.36 -121 88.65 +53 95.28 -21 120.41 -84 18,783 +245

12 木 121.29 -18 129.00 +88 93.51 +122 180.51 -85 89.63 +98 95.63 +35 121.03 +62 19,195 +412

13 金 121.46 +17 127.52 -148 92.73 -78 179.05 -146 89.21 -42 95.06 -57 120.85 -18 19,288 +93

16 月 121.34 -12 128.20 +68 92.74 +1 180.00 +95 89.45 +24 95.00 -6 120.49 -36 19,413 +125

17 火 121.37 +3 128.64 +44 92.47 -27 179.05 -95 88.69 -76 94.91 -9 120.63 +14 19,468 +55

18 水 120.12 -125 130.47 +183 93.41 +94 179.92 +87 89.96 +127 95.63 +72 122.85 +222 19,493 +25

19 木 120.79 +67 128.77 -170 92.40 -101 178.20 -172 89.62 -34 95.02 -61 122.07 -78 19,494 +1

20 金 120.15 -64 129.91 +114 93.39 +99 179.64 +144 90.87 +125 95.68 +66 123.33 +126 19,683 +189

23 月 119.73 -42 131.08 +117 94.35 +96 179.04 -60 91.64 +77 95.63 -5 123.98 +65 19,748 +65

24 火 119.76 +3 130.83 -25 94.39 +4 177.89 -115 91.66 +2 95.86 +23 125.04 +106 19,728 -20

25 水 119.50 -26 131.11 +28 93.76 -63 177.82 -7 90.90 -76 95.47 -39 124.53 -51 19,580 -148

26 木 119.21 -29 129.75 -136 93.34 -42 177.06 -76 90.62 -28 95.53 +6 123.82 -71 19,423 -157

27 金 119.18 -3 129.78 +3 92.37 -97 177.29 +23 90.22 -40 94.49 -104 123.96 +14 19,370 -53

30 月 120.03 +85 130.12 +34 91.91 -46 177.85 +56 90.10 -12 94.71 +22 124.19 +23 19,598 +228

31 火 120.14 +11 128.98 -114 91.39 -52 178.03 +18 89.77 -33 94.74 +3 123.56 -63 19,230 -368

413 363 772 1,274 451 672 637 1,303 592 671 325 427 667 860 1,665 1,301

陽 陰 11 11 11 11 7 15 8 14 10 12 11 11 9 13 12 10

69 135

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

51 88 57 34

先月最終日

pips

前回

値幅平均/日 35 93

【対円】 '１５/０３ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

22 22 22 22 22 22 22 22

776 2046 1123 1940
15/4/1 By Yoshimune

1263 752 1527 2966



2015 ３月
2/19. 1.1369 2/27. 1.5443 2/26. 0.7800 2/25. 0.7554 1/26. 0.9025 2/26. 1.2516 2/26. 2.0469 2/26. 1.0362

89 98 96 87 94 48 73 57 63 83 72 62 110 162 33 35

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1202 +3 1.5443 +34 0.7813 +13 0.7572 +37 0.9548 +17 1.2507 -9 2.0413 -56 1.0342 -20

2 月 1.1183 -19 1.5365 -78 0.7765 -48 0.7514 -58 0.9588 +40 1.2538 +31 2.0466 +53 1.0345 +3

3 火 1.1176 -7 1.5363 -2 0.7819 +54 0.7552 +38 0.9614 +26 1.2494 -44 2.0352 -114 1.0358 +13

4 水 1.1079 -97 1.5266 -97 0.7818 -1 0.7590 +38 0.9635 +21 1.2424 -70 2.0122 -230 1.0304 -54

5 木 1.1031 -48 1.5241 -25 0.7783 -35 0.7487 -103 0.9742 +107 1.2488 +64 2.0361 +239 1.0396 +92

6 金 1.0847 -184 1.5041 -200 0.7729 -54 0.7365 -122 0.9869 +127 1.2629 +141 2.0447 +86 1.0463 +67

9 月 1.0853 +6 1.5129 +88 0.7704 -25 0.7361 -4 0.9861 -8 1.2608 -21 2.0566 +119 1.0462 -1

10 火 1.0698 -155 1.5071 -58 0.7627 -77 0.7276 -85 0.9996 +135 1.2689 +81 2.0727 +161 1.0487 +25

11 水 1.0547 -151 1.4930 -141 0.7597 -30 0.7298 +22 1.0097 +101 1.2751 +62 2.0472 -255 1.0418 -69

12 木 1.0635 +88 1.4885 -45 0.7709 +112 0.7389 +91 1.0025 -72 1.2686 -65 2.0156 -316 1.0437 +19

13 金 1.0497 -138 1.4744 -141 0.7636 -73 0.7345 -44 1.0064 +39 1.2783 +97 2.0100 -56 1.0422 -15

16 月 1.0565 +68 1.4831 +87 0.7643 +7 0.7372 +27 1.0078 +14 1.2773 -10 2.0138 +38 1.0371 -51

17 火 1.0597 +32 1.4749 -82 0.7618 -25 0.7307 -65 1.0063 -15 1.2789 +16 2.0195 +57 1.0426 +55

18 水 1.0866 +269 1.4979 +230 0.7778 +160 0.7496 +189 0.9785 -278 1.2572 -217 2.0015 -180 1.0404 -22

19 木 1.0660 -206 1.4754 -225 0.7650 -128 0.7422 -74 0.9904 +119 1.2717 +145 1.9908 -107 1.0325 -79

20 金 1.0825 +165 1.4958 +204 0.7788 +138 0.7568 +146 0.9744 -160 1.2559 -158 1.9781 -127 1.0296 -29

23 月 1.0945 +120 1.4954 -4 0.7882 +94 0.7653 +85 0.9665 -79 1.2524 -35 1.9546 -235 1.0299 +3

24 火 1.0925 -20 1.4853 -101 0.7881 -1 0.7655 +2 0.9584 -81 1.2496 -28 1.9410 -136 1.0297 -2

25 水 1.0970 +45 1.4881 +28 0.7846 -35 0.7608 -47 0.9603 +19 1.2520 +24 1.9573 +163 1.0320 +23

26 木 1.0885 -85 1.4847 -34 0.7829 -17 0.7603 -5 0.9634 +31 1.2480 -40 1.9547 -26 1.0303 -17

27 金 1.0895 +10 1.4877 +30 0.7758 -71 0.7576 -27 0.9625 -9 1.2620 +140 1.9669 +122 1.0254 -49

30 月 1.0834 -61 1.4812 -65 0.7653 -105 0.7507 -69 0.9672 +47 1.2679 +59 1.9746 +77 1.0204 -50

31 火 1.0732 -102 1.4819 +7 0.7607 -46 0.7474 -33 0.9727 +55 1.2682 +3 1.9839 +93 1.0183 -21

801 1,273 674 1,298 565 770 658 736 881 662 863 623 1,208 1,782 300 459

陽 陰 9 13 7 15 6 16 9 13 14 8 12 10 11 11 9 13

15/4/1 By Yoshimune

22

2074 1972 1335 1394 1543 1486 2990 759

22 22 22 22営業日数 22 22 22

136 35

Ｕ/Ｄ平均

pips

61 63 70 68

前月最終日

前回

値幅平均/日 94 90

【外貨１】 '１５/０３ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 ３月
2/24. 1.4167 2/4. 0.7465 2/16. 1.4613 1/26. 1.3612 2/26. 1.9755 2/18. 1.9226 2/12. 1.5363 2/3. 17,655

71 91 43 30 89 66 62 87 112 117 70 88 73 96 143 129

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4005 -13 0.7252 -17 1.4330 -28 1.4738 +57 1.9762 +7 1.9309 +21 1.4805 -71 18,162 -56

2 月 1.4022 +17 0.7279 +27 1.4403 +73 1.4728 -10 1.9788 +26 1.9265 -44 1.4897 +92 18,265 +103

3 火 1.3964 -58 0.7276 -3 1.4299 -104 1.4771 +43 1.9656 -132 1.9198 -67 1.4806 -91 18,196 -69

4 水 1.3767 -197 0.7257 -19 1.4175 -124 1.4709 -62 1.9526 -130 1.8970 -228 1.4605 -201 18,098 -98

5 木 1.3773 +6 0.7237 -20 1.4172 -3 1.4849 +140 1.9587 +61 1.9034 +64 1.4738 +133 18,130 +32

6 金 1.3695 -78 0.7219 -18 1.4054 -118 1.4840 -9 1.9496 -91 1.8990 -44 1.4740 +2 17,868 -262

9 月 1.3685 -10 0.7174 -45 1.4091 +37 1.4919 +79 1.9644 +148 1.9076 +86 1.4753 +13 17,983 +115

10 火 1.3576 -109 0.7101 -73 1.4033 -58 1.5062 +143 1.9765 +121 1.9122 +46 1.4716 -37 17,695 -288

11 水 1.3448 -128 0.7065 -36 1.3889 -144 1.5069 +7 1.9655 -110 1.9038 -84 1.4463 -253 17,666 -29

12 木 1.3494 +46 0.7147 +82 1.3802 -87 1.4923 -146 1.9315 -340 1.8885 -153 1.4402 -61 17,885 +219

13 金 1.3418 -76 0.7123 -24 1.3748 -54 1.4836 -87 1.9313 -2 1.8853 -32 1.4314 -88 17,734 -151

16 月 1.3498 +80 0.7126 +3 1.3836 +88 1.4949 +113 1.9421 +108 1.8945 +92 1.4345 +31 17,932 +198

17 火 1.3554 +56 0.7186 +60 1.3913 +77 1.4844 -105 1.9366 -55 1.8866 -79 1.4508 +163 17,853 -79

18 水 1.3665 +111 0.7256 +70 1.3982 +69 1.4653 -191 1.9264 -102 1.8831 -35 1.4528 +20 18,075 +222

19 木 1.3555 -110 0.7226 -30 1.3935 -47 1.4611 -42 1.9287 +23 1.8761 -70 1.4383 -145 17,968 -107

20 金 1.3587 +32 0.7236 +10 1.3916 -19 1.4602 -9 1.9242 -45 1.8783 +22 1.4309 -74 18,121 +153

23 月 1.3709 +122 0.7321 +85 1.3889 -27 1.4453 -149 1.8975 -267 1.8723 -60 1.4304 -5 18,105 -16

24 火 1.3653 -56 0.7358 +37 1.3870 -19 1.4233 -220 1.8856 -119 1.8559 -164 1.4277 -27 18,030 -75

25 水 1.3733 +80 0.7373 +15 1.3988 +118 1.4288 +55 1.8978 +122 1.8624 +65 1.4430 +153 17,745 -285

26 木 1.3585 -148 0.7333 -40 1.3905 -83 1.4307 +19 1.8973 -5 1.8537 -87 1.4323 -107 17,701 -44

27 金 1.3748 +163 0.7327 -6 1.4061 +156 1.4310 +3 1.9199 +226 1.8775 +238 1.4406 +83 17,718 +17

30 月 1.3737 -11 0.7316 -11 1.4158 +97 1.4328 +18 1.9359 +160 1.8781 +6 1.4442 +36 17,947 +229

31 火 1.3615 -122 0.7248 -68 1.4117 -41 1.4414 +86 1.9486 +127 1.8794 +13 1.4374 -68 17,777 -170

713 1,092 389 393 715 928 620 1,041 1,122 1,398 632 1,147 726 1,157 1,288 1,673

陽 陰 10 12 9 13 8 14 10 12 10 12 9 13 10 12 9 13

1805 782 1643 1661

22営業日数 22 22 22

86 135

Ｕ/Ｄ平均

pips

75 76 115 81

前月最終日

前回

値幅平均/日 82 36

【外貨２】 ’１５/０３ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30

22 22 22 22

15/4/1 By Yoshimune
2520 1779 1883 2961


